
Miejscowość 15-441 Białystok , dnia 17.08.2022

Zamawiający

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr Karolina Matyszewska - Marczukiewicz

ul. Spółdzielcza 8

15-441 Białystok

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Usługa organizacji i realizacji 16 wyjazdów edukacyjnych dla uczniów ramach projektu „Technologie innowacyjne przyszłością ZST w Czartajewie” o
nr RPPD.03.03.01-20-0261/19”

Numer postępowania 20/TARGI/TIP/RPOWP/2022

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/641128

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

17-08-2022 godz. 11:05:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/bfkk/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 „Usługa organizacji i realizacji 16 wyjazdów edukacyjnych dla uczniów ramach projektu „Technologie innowacyjne przyszłością ZST w
Czartajewie” o  nr RPPD.03.03.01-20-0261/19”

68330.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - „Usługa organizacji i realizacji 16 wyjazdów edukacyjnych dla uczniów ramach projektu „Technologie innowacyjne przyszłością ZST w
Czartajewie” o  nr RPPD.03.03.01-20-0261/19”

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Dokumenty
jawne np.

Oferta/wnios
ek

wykonawcy
100%

strona 2



1. MAGDALENA
SIŚKIEWICZ NEW
CHALLENGE
ul. Rydlówka 5/107
30-363 Kraków

90646,00

2. "BIACOMEX"
SPÓŁKA AKCYJNA
ELEWATORSKA 11/1
15-620 BIAŁYSTOK

64300,00

3. Inventum Sp. Z o.o.
ul. Henryka
Siemiradzkiego
11A/2
33-300 Nowy Sącz

91568,00

4. Centrum
Tłumaczeń,
Doradztwa i
Edukacji
PRAGMATIC sp. z
o.o. - Niepubliczna
Placówka
Kształcenia
Ustawicznego
EDUCATION-WORK
-BUSINESS
ul. Warszawska 49

114052,20

strona 3



lok. 50
25-531 Kielce

5. ECDS POLSKA
SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ
ul. Wenecka 36
15-634 Białystok

66850,50

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Karolina Matyszewska - Marczukiewicz

2. Ekspert Maja Kinga Rećko

3. Ekspert Justyna Żynel-Etel

Informacje dodatkowe:

strona 4


		2022-08-17T13:32:14+0200
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




